
 

Nummer: 2016/11 
 
 
Onderwerp: SGP erfpacht Tuinen van West 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 14 april 2016 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 29 maart 2016 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Akkoord te gaan met het om niet in erfpacht overnemen van alle gebiedsdelen Tuinen van West;  
2. Voor kadastrale- en notariskosten en de inzet RNH de geraamde € 44.000 beschikbaar te stellen 

uit de algemene reserve SGP;  
3. Indien de kosten meer dan 20% afwijken het opnieuw ter besluitvorming aan het bestuur voor te 

leggen. 
 

 
Velsen-Zuid, 12 mei 2016 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Drs. Tj.P.J. Talsma 


